NUMEROS DE MUCHAS CIFRAS

1. Escribi con letras los siguientes nimeros

91.916

152.433

849.645

1.737.948

2. ¢Cuanto le sumarias a 205.974 para transformarlo en

estos numeros?

écuanto le Para transformario
sumaria? en
235.974
205.974 3.205.974
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